
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/21/1418/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / 354 922 187
Mariánské Lázně 20.10.2021

Skutečně uhrazená cena za plnění smlouvy na veřejnou zakázku

Rekonstrukce bytového domu Hlavní 314, Mariánské Lázně – PD

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P20V00000051
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce bytového domu Hlavní 314, Mariánské Lázně – PD
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále 
také jen „zákon“ nebo ZZVZ)

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Skutečně uhrazená cena za plnění smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku v roce 2021
(analogicky § 219 zákona č. 134/2019 o zadávání veřejných zakázek)

Dodavatel: 
Uniart – projektová kancelář
Ing. arch. Dalibor Urbanec
IČO: 10339736

Ing. Ivan Hložek
IČO: 10340521
Tepelská 137/3
353 01 Mariánské Lázně – Úšovice

https://zakazky.muml.cz/


2

Číslo Číslo Datum Částka Částka Částka
faktury faktury zdanitelného v Kč v Kč v Kč
dodavatele zadavatele plnění bez DPH DPH vč. DPH

721 2021 0 0277 22.01.2021   36.000,00   7.560,00   43.560,00
1321 2021 0 0602 24.02.2021 114.000,00 23.940,00 137.940,00
2421 2021 0 1021 07.04.2021   56.000,00 11.760,00   67 760,00
4421 2021 0 2108 07.06.2021 167.000,00 35.070,00 202.070,00

CELKEM             373.000,00              78.330,00          451.330,00

4. Průběžné plnění ze smlouvy v roce 2021
Datum uskutečnění zdanitelného plnění, pro vyhotovení projektové dokumentace dle smlouvy, bylo ukončeno dne 
07.06.2021 v částce 373.000 Kč bez DPH, v částce 451.330 Kč vč. DPH.

Dle předmětu veřejné zakázky je v uzavřené smlouvě, v ceně díla, započítán také:
- spolupráce při výběru zhotovitele stavby (15.000,00 Kč bez DPH, 18.150,00 Kč vč. DPH) a
- výkon autorského dozoru při provádění stavby v době realizace (64.000,00 Kč bez DPH, 77.440,00 Kč vč. 

DPH).

Uvedené částky budou dodavatelem projektové dokumentace fakturovány:
-  při výběrovém řízení na dodavatele rekonstrukce uvedené stavby – Rekonstrukce bytového domu Hlavní 

314, Mariánské Lázně a
- při provádění rekonstrukce stavby: Rekonstrukce bytového domu Hlavní 314, Mariánské Lázně.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2021-10-20T07:23:55+0000
	Not specified




